
Proc. Administrativo (Nota interna 04/12/2024 08:01) 8.546/2024

De: Fabiano K. - PMM-SADM-DGA-SCL-ACF

Para: Envolvidos internos acompanhando 

Data: 04/12/2024 às 08:01:32

Setores envolvidos:

PMM, PMM-PGM, PMM-SADM, PMM-SADM-DGA-SCL-ACFM, PMM-SADM-DGA-SCL-ACF, PMM-SASH-CAS,

PMM-SADM-DGA-SCL-PL

Pregão Eletrônico nº 068/2024 - Processo Administrativo nº 185/2024

 

PE 068/2024 Suspenso conforme despacho Despacho 30- 6.665/2024

Att,

_

Fabiano Maurício Kalil 

Pregoeiro Municipal

Anexos:
Oficio_046_2024_Suspensao_PE_068_2024_Servicos_Telefonia_VoIP.pdf

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

F
A

B
IA

N
O

 M
A

U
R

ÍC
IO

 K
A

LI
L

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//m
af

ra
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

76
3-

5A
81

-A
72

3-
B

F
E

E
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 9
76

3-
5A

81
-A

72
3-

B
F

E
E



SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

Of. N° 046/2024 Mafra, 04 de dezembro de 2024.

AVISO DE SUSPENSÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 068/2024
PROCESSO n.° 185/2024

O Agente de Contratação da Prefeitura do Município de Mafra designado pela Portaria nº 341/24 em
08.04.2024, no uso das prerrogativas que lhe confere a lei, comunica aos interessados que o PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 068/2024, objetivando contratação de empresa para fornecimento, instalação e
configuração de serviços de telefonia baseado na tecnologia VOIP, composta por central PABX com
hospedagem em nuvem, aparelhos telefônicos IP, instalação, manutenção preventiva e corretiva,
atualizações de tecnologia, ligações locais e nacionais para telefones fixos e móveis, treinamento com
suporte técnico, a serem utilizados no atendimento dos administrados e comunicação interna do
município de Mafra/SC, está SUSPENSO para adequação do Edital, o Aviso de Licitação e o Edital serão
republicados com nova data para abertura.

FABIANOMAURÍCIO KALIL
Agente de Contratação

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

F
A

B
IA

N
O

 M
A

U
R

ÍC
IO

 K
A

LI
L

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//m
af

ra
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

76
3-

5A
81

-A
72

3-
B

F
E

E
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 9
76

3-
5A

81
-A

72
3-

B
F

E
E



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 9763-5A81-A723-BFEE

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FABIANO MAURÍCIO KALIL (CPF 028.XXX.XXX-64) em 04/12/2024 08:02:06 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://mafra.1doc.com.br/verificacao/9763-5A81-A723-BFEE

https://mafra.1doc.com.br/verificacao/9763-5A81-A723-BFEE

